СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от 30.03.2015

 № 12

с. Капцегайтуй
Об отмене решения «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Капцегайтуйское» от 16.02.2015 года № 7
В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

Р Е Ш И Л:
1.Отменить решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» № 7 от 16.02.2015года «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Капцегайтуйское»

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское»

Глава муниципального образования

 В.А. Волгин